
Žalovaná: Evropská komise (zástupce: B. Stromsky, zmocněnec) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2009/402/ES ze dne 28. 
ledna 2009 týkající se ročních hospodářských plánů v odvětví 
ovoce a zeleniny provedených Francií (Úř. věst. L 127, s. 11). 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná. 

2) Philippe Connefroy, Jean-Guy Gueguen a EARL de Cavagnan 
ponesou vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vzniklé 
Evropské komisi. 

( 1 ) Úř. věst. C 267, 7.11.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 26. března 2012 — Cañas v. 
Komise 

(Věc T-508/09) ( 1 ) 

(„Hospodářská soutěž — Antidopingová pravidla — Rozhod
nutí o zamítnutí stížnosti — Ukončení profesionální činnosti 
— Ztráta právního zájmu na zahájení řízení — Nevydání 

rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 151/45) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Guillermo Cañas (Buenos Aires, Argentina) (zástupci: 
původně F. Laboulfie a C. Aguet, poté Y. Bonnard, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: P. Van Nuffel a F. Ronkes 
Agerbeek, zmocněnci, ve spolupráci s J. Derennem, advokátem) 

Vedlejší účastníci podporující žalovanou: Světová antidopingová 
agentura (Lausanne, Švýcarsko) (zástupci: G. Berrisch, advokát, 
D. Cooper, solicitor, a N. Chesaites, barrister); a ATP Tour, Inc. 
(Wilmington, Delaware, Spojené státy) (zástupci: B. van de 
Walle de Ghelcke a J. Marchandise, advokáti) 

Předmět věci 

Zrušení rozhodnutí Komise C(2009) 7809 ze dne 12. října 
2009 ve věci COMP/39.471, kterým byla z důvodu nedostatku 
zájmu Společenství zamítnuta stížnost žalobce týkající se poru 
šení článku 81 ES a článku 82 ES směřující proti Světové 
antidopingové agentuře, ATP Tour, Inc. a Mezinárodní radě 
pro sportovní arbitráž (CIAS) 

Výrok 

1) K projednávané žalobě není namístě vydat rozhodnutí ve věci 
samé. 

2) Guillermo Cañas ponese vlastní náklady řízení a ukládají se mu 
rovněž náklady vzniklé Evropské komisi. 

3) Světová antidopingová agentura a ATP Tour, Inc. ponesou vlastní 
nákaldy řízení. 

4) K žádosti European Elite Athletes Association o vedlejší účastenství 
není namístě vydat rozhodnutí ve věci samé. 

( 1 ) Úř. věst. C 80, 27.3.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 29. března 2012 — Asociación 
Española de Banca v. Komise 

(Věc T-236/10) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Státní podpory — Režim podpory 
umožňující daňový odpis finančního goodwillu vzniklého 
nabytím podílu v zahraničních podnicích — Rozhodnutí, 
které prohlašuje režim podpory za neslučitelný se společným 
trhem a nenařizující vrácení podpory — Sdružení — 

Neexistence osobního dotčení — Nepřípustnost“) 

(2012/C 151/46) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Asociación Española de Banca (Madrid, Španělsko) 
(zástupci: J. Buendía Sierra, E. Abad Valdenebro, M. Muñioz 
de Juan a R. Calvo Salinero, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: R. Lyal a C. Urraca Cavi
edes, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení čl. 1 odst. 1 a podpůrně článku 4 rozhodnutí 
Komise ze dne 28. října 2009 o daňových odpisech finančního 
goodwillu vzniklého nabytím podílu v zahraničních podnicích 
C 45/07 (ex NN 51/07, ex CP 9/07) zavedených Španělskem 
(Úř. věst. L 7, s. 48). 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá. 

2) Asociación Española de Banca se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 195, 17.7.2010.

CS C 151/28 Úřední věstník Evropské unie 26.5.2012


	Usnesení Tribunálu ze dne 26. března 2012 — Cañas v. Komise  (Věc T-508/09)
	Usnesení Tribunálu ze dne 29. března 2012 — Asociación Española de Banca v. Komise  (Věc T-236/10)

